1

证券代码：301373        证券简称：凌玮科技        公告编号：2023-09

 广州凌玮科技股份有限公司

关于全资子公司完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，广州凌玮科技股份有限公司（以下简称“公司”）接到全资子公司佛山

市顺德区凌鲲贸易有限公司的通知，其工商登记事项发生变更，现已办理完成相

关工商变更手续及备案手续，并取得了佛山市顺德区市场监督管理局换发的《营

业执照》。具体内容如下：

一、本次变更登记事项

登记事项 变更前 变更后

法定代表人 陈鹏辉 彭智花

企业类型 有限责任公司（法人独资）
有限责任公司（自然人投资或控

股的法人独资）

二、本次变更后的工商登记基本信息

企业名称：佛山市顺德区凌鲲贸易有限公司

统一社会信用代码：91440606559131116R

法定代表人：彭智花

成立日期 2010 年 7 月 14 日

注册资本：100 万元人民币

企业类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

注册地址：佛山市顺德区容桂小黄圃居委会朝桂南路 1 号高骏科技创新中心

3 座 2205 单元

经营范围：不带有储存设施经营（贸易经营）：苯乙烯[稳定的]96、吡啶 98、

丙酮 137、2-丁酮 236、2-丁氧基乙醇 249、二甲苯异构体混合物 358、二甲基二

氯硅烷 436、N,N-二甲基甲酰胺 460、二异丁基酮 713、环己酮 952、甲苯 1014、

甲醇 1022、2-甲基-1-丙醇 1033、4-甲基-2-戊酮 1059、甲醛溶液 1173、2-甲氧基

 2

乙酸乙酯 1199、4-羟基-4-甲基-2-戊酮 1636、2-羟基丙酸甲酯 1638、溶剂油[闭杯

闪点≤60℃]1734、1,3,5-三甲基苯 1801、石脑油 1964、双戊烯 2010、1,2,4,5-四甲

苯 2029、1,2,3,6-四氢化苯甲醛 2072、松油精 2101、碳酸二甲酯 2110、乙醇[无

水]2568、乙酸乙二醇乙醚 2648、乙酸乙酯 2651、乙酸正丁酯 2657、乙酸仲丁酯

2660、正丁醇 2761、正磷酸 2790、含易燃溶剂的合成树脂、油漆、辅助材料、

涂料等制品[闭杯闪点≤60℃] （2828,醇酸树脂、酚醛树脂、有机硅树脂、环氧树

脂、丁醇改性酚醛树脂、三聚氰胺甲醛树酯、三聚氰胺树脂、干性醇酸树脂、无

油醇酸树脂、不干性醇酸树脂、不饱和聚酯树脂、甲醇改性三羟甲基三聚氰胺甲

醛树脂、苯代三聚氰胺甲醛树脂、硅钢片树脂、氨基树脂、聚氨基甲酸酯树脂、

聚氨酯树脂）。不含剧毒品；除以上项目外的国内商业、物资供销业；货物或技

术进出口（国家禁止或涉及行政审批的货物和技术进出口除外）。（依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。）（依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动）

三、备查文件

1、《核准变更登记通知书》。

2、《营业执照》。

特此公告。

                                   广州凌玮科技股份有限公司董事会

                                                  2023 年 2 月 23 日